
Kontaktní adresa: Mánesova 1340/15, 440 01 Louny   
Mob.: 910 259 997 , 778 140 249, 778 140 760
E-mail:  nruk@nruk.cz, Datovka id: a4ztgwc, Web: www.nruk.cz

TÉMA: Sexualita dětí od raného dětství po dopsívání

DATUM: 31.05. 2019                          OD  – DO: 15,30 – 18,30                            HODIN: 3

MÍSTO KONÁNÍ: Ústí n/L. - Bukov Rondel

LEKTOR: Bc. Pavel Kalpakcis

ODBORNOST: Psychoterapeut; speciální pedagog - etoped

PRAXE: Soukromá psychoterapeutická a speciálně pedagogická poradna, pedagog a preventista

sociálně  patologických  jevů  na  ZŠ,  lektor  vzdělávání  pedagogů  a  sociálních  pracovníků,  více

o lektorovi na webových stránkách: www.poradna-psychoterapie.eu

ÚČASTNÍCI VZDĚLÁVÁNÍ: osoby pečující o nezletilé dítě v pěstounské nebo poručnické péči

PODMÍNKY:  Účastníci vzdělávací přednášky budou aktivně naslouchat lektorovi. Pro ověření

pochopení  probírané  látky  budou  moci  klást  dotazy  k  tématu  a  tím  si  budou  moci  přiblížit

probíranou teorii své výchovné praxi.

ANOTACE: Sexualita dospívajícího dítěte a její zvládnutí, je v dnešní době velkým fenoménem.

Na dospívajícího jedince působí velice silně vliv okolí, který tuto lidskou oblast podněcuje. Dítě

dnešní  doby  se  jediným  kliknutím  může  dostat  na  internetové  stránky  s  erotickou  či  porno

tematikou. Jak s dětmi hovořit o sexu, jak vnímat tuto oblast, kde hrozí nebezpečí a jak se mu

vyhnout - to bude tématem tohoto setkání.

CÍL:Otevřít  s  dítětem ožehavé  téma  sexuality.  Naučit  se  dítě  bránit  před  vnějším  tlakem na

sexualitu člověka. Bezpečí na internetu – prevence zneužití dítěte

DOPORUČENÁ LITERATURA: Děti a jejich sexualita: rádce pro rodiče a pedagogy. V Brně:

CPress, 2014. ISBN 978-80-264-0290-9.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Během školení bude k dispozici drobné občerstvení (káva, čaj, sušenky, apod.)

Po dohodě možnost zápůjčky vzdělávací literatury na dané téma z knihovničky poradny

Během vzdělávání bude zajištěno hlídání dětí s volnočasovým prog. v domečku Na Rondelu

Pěstouni, kteří jsou klienty organizátora mají školení zdarma, ostatní (nutno se přihlásit předem)

hradí kurzovné 350 Kč/osobu nebo 700 Kč/rodinu a to buď hotově, složenkou, bank. převodem

Parking možný v přilehlé ulici, spoj MHD 46,54, 56 zastávka Na Rondelu

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 131920/2017/KUUK, č.j. 1989/SV/2017.

http://www.nruk.cz/

